

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSF1A220069

招标项目名称：大兴黄村污水处理厂除臭系统升级改造工程(监理)

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准
1	北京伟泽工程项目管理有限公司	1216200.00	贺成林	202天	合格
2	北京兴硕建华工程管理咨询有限公司	1216800	郑广栋	2022年8月25日-2023年3月15日	合格
3	北京华达建业工程管理股份有限公司	1216500	吴平	自2022年08月25日始,至2023年03月15日止;共计202天	合格
4	北京方正建设工程管理有限公司	1215800	马元吉	202天	合格
5	北京至明工程管理有限责任公司	1216300.00	周士	自2022年8月25日始,至2023年3月15日止;共计202天	合格
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	北京华达建业工程管理股份有限公司	未提交营业执照、资质证书			
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京至明工程管理 有限责任公司	94.4	93.1	94.75	92.1	94.91
北京伟泽工程项 目管理有限公司	84.5	84.1	84.3	85.9	85.39
北京方正建设工 程管理有限公司	82.89	82.09	82.59	83.79	83.21
北京兴硕建华工 程管理咨询有限 公司	76.69	76.79	76.89	79.39	78.06
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	北京至明工程管理有限责任公司				
第二名	北京伟泽工程项目管理有限公司				
第三名	北京方正建设工程管理有限公司				
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	北京至明工程管理有限责任公司	满足招标文件要求。			
2	北京伟泽工程项目管理有限公司	满足招标文件要求。			
3	北京方正建设工程管理有限公司	满足招标文件要求。			
六、提出异议的渠道和方式					
北京市大兴区金华寺东路2号西配房103室,联系人:范婷,电话:010-60218289					